核技术利用建设项目
中特 (吉林) 检验检测服务有限公司
X 射线探伤核技术利用项目
环 境 影 响 报 告 表
建设单位名称：中特 (吉林) 检验检测服务有限公司
建设单位法人代表：孙海艳
通讯地址：长春市高新开发区卓越东街以东、盛缘路以南，吉
林省天恒水务工程有限公司厂区西南侧

为 3.5-60mm。项目规模情况详见表 1-1。
- 3 -
表 1-1 公司 X 射线探伤机规模一览表
序
号
设备名称 型号 类型
数
量
管电压
（kV）
管电流
（mA）
受检管道厚度
年最大工
作负荷
1 X 射线探伤机 XXG-2005 定向 2 200 5 3.5mm-20mm 钢 3840 次/a
2 X 射线探伤机 XXG-2505 定向 2 250 5 8mm-30mm 钢 3840 次/a
3 X 射线探伤机 XXG-3005 定向 1 300 5 15mm-40mm 钢 960 次/a
4 X 射线探伤机 XXGH-3005 周向 1 300 5 15mm-40mm 钢 960 次/a
5 X 射线探伤机 XXG-3505 定向 1 350 5 25mm-60mm 钢 960 次/a
6 X 射线探伤机 XXGH-3505 周向 1 350 5 25mm-60mm 钢 960 次/a
公司在开展 X射线现场探伤时，工作人员根据待检测的工件厚度和材质后，选用相
应的探伤机，正常工况下运行时，主射线方向皆有被探伤工件的钢板，其厚度如上表所
示。
1.5 劳动定员和工作时间